Nova Russas à~~àrN,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, a autoridade competente o Senhor JOSÉ NILTON ARAGAO JUNIOR
- Ordenador de despesas da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NAS LOCALIDADES DE ESPACINHA -
NOVA ESPERANÇA E RIACHO DO CIPÓ - IRAPUÁ NO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CEARÁ, CONFORME CONVÊNIO 939129/2022, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
CONCORRENCIA PUBLICA N° SI-CP003/2023, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO) em favor da Empresa: BEZERRA E BONFIM
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ N°: 37.407.918/0001-60) é declarada
vencedora com Valor Global de R$ 9.324.202,44 (NOVE MILHOES, TREZENTOS
E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E
QUATRO CENTAVOS)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 29 de novembro de 2023

SECR
JUNIOR
RA E URBANISMO